
  1/3 

 

Naši sousedé – sebereflexe  

 

Zdroje jsem sepisoval/a: 
V průběhu 
plánování 

Na konci 
plánování 

  

Uvedl/a jsem všechny 

zdroje, ze kterých jsem 

čerpal/a? 

ANO NE 
NEVÍM, 

NEJSEM SI 
JISTÝ/JISTÁ 

 

Čerpal/a jsem z médií: Internet 

Kniha 
(průvodce, 

časopis, 
cestopis) 

Mapy Film 

Hledal/a jsi informace na 

více než třech webových 

stránkách? 

ANO NE   

Ve kterých médiích se ti 

nejsnadněji vyhledávalo 

a orientovalo? 

Internet 

Kniha 
(průvodce, 

časopis, 
cestopis) 

Mapy Film 

Z kterých médií jsi získal/a 

nejvíce informací? 
Internet 

Kniha 
(průvodce, 

časopis, 
cestopis) 

Mapy Film 

Z internetu jsem čerpal/a 

informace o: 
 

Z knih jsem čerpal/a 

informace o: 
 

Z map jsem čerpal/a 

informace o: 
 



  2/3 

Z filmu jsem čerpal/a 

informace o: 
 

Proč je dobré využívat více 

zdrojů? 

 

 

 

Co mě nejvíce bavilo na plánování výletu: 

 

 

 

 

 

 

Co bylo pro mě nejnáročnější na plánování výletu: 

 

 

 

 

 

 

Moje organizační 

schopnosti jsou: 
VÝBORNÉ 

MOHOU 
BÝT LEPŠÍ 

ŠPATNÉ  

Doporučení ostatním při plánování: 

●  

●  

●  

 



  3/3 

Co jsem se dozvěděl/a při hledání nového o dané zemi: 

 

 

 

 

 

Co bych chtěl/a 

v budoucnu při plánování 

zlepšit? 

 

 


